
                                                                                                                                                                     IČ 00276111
                                                                 DIČ CZ00276111
                                                                   www.semily.cz

1

Městský úřad Semily
Husova 82, 513 13  Semily
Odbor životního prostředí

NAŠE čj.: ŽP/1515/18-221  Les
SP.ZN. MĚÚ/ŽP/50/18
VYŘIZUJE: Bc. Jiří Poláček
TEL.: +420 481 629 259; mob. 601 323 753
FAX: +420 481 629 209
E-MAIL: polacek@mu.semily.cz

- dle rozdělovníku - 

V SEMILECH 23. 04. 2018

Žádost o spolupráci při odstraňování a zmírnění následků větrné kalamity a ochraně lesa 

Městský úřad Semily, odbor životního prostředí, jako orgán státní správy lesů v přenesené působnosti, 
příslušný podle ustanovení § 47 odst. 1 písm. a) zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění 
některých zákonů (lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů, Vám v příloze zasílá informaci 
o mimořádné kůrovcové situaci na území České republiky, o povinnostech vlastníků lesů při ochraně 
lesa, seznam místně příslušných pověřených odborných lesních hospodářů a informační leták 
Ministerstva zemědělství „Kůrovci – vážná hrozba pro smrkové lesy!“. 

Z důvodu nutnosti bezodkladného odstranění následků mimořádných okolností a nepředvídaných škod 
v lese (větrné kalamity) a prevence před následným rozšířením kůrovce a vzniku dalších škod 
na lesních porostech si dovolujeme Vás požádat o zprostředkování předání těchto informací 
vlastníkům lesů ve Vašich katastrálních územích, zejména zveřejněním na úředních deskách obcí, 
způsobem umožňujícím dálkový přístup (webové stránky obcí), případně v místních periodicích.  

Děkujeme za spolupráci

Přílohy:
 
- informace MZe o kůrovcové situaci
- informační leták 
- seznam pověřených odborných lesních hospodářů

Otisk úředního razítka

Ing. Jana Vrabcová
vedoucí odboru životního prostředí

Obdrží
  
Všechny obce ve správním území Obce s rozšířenou působností Semily

Kopie – spis 


		2018-04-23T13:49:47+0000
	Not specified


		2018-04-23T14:42:49+0000
	Not specified




